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Bl Raad van de

ol Europese Unie

VOORLOPIGE AGENDA

Europagebouw, Brussel
13 juli 2025 (15.30)

Vergadervorm 1+2+1

1.

Goedkeuring van de agenda

Punten ter bespreking (1)

Buitenlandse Zaken

17.

Voortzetting van de vergadering van vrijdag

Russische agressie tegen Oekraine

a)

b)

Besluit en verordening van de Raad betreffende
beperkende maatregelen naar aanleiding van acties van
Rusland die de situatie in Oekraine destabiliseren

Besluit en uitvoeringsverordening van de Raad betreffende
beperkende maatregelen met betrekking tot acties die de
territoriale integriteit, soevereiniteit en onathankelijkheid
van Oekraine ondermijnen of bedreigen

Besluit en verordening van de Raad betreffende
beperkende maatregelen met het oog op de situatie in
Belarus en in het licht van de betrokkenheid van Belarus
bij de Russische agressie tegen Oekraine

Brussel, 12 juli 2025

oJ

HET COMITE VAN PERMANENTE VERTEGENWOORDIGERS (2e deel)

9126/25
9123/25
9125/25

9134/25
9131/25
9133/25

9471/25
9468/25
9470/25

(OR. en)

11318/25
ADD 2
CRP2 27

+ ADD 1

+ ADD 1

11318/25 ADD 2

GIP

p—



d)  Uitvoeringsbesluit en uitvoeringsverordening van de Raad 10025/25 + COR 1
betreffende beperkende maatregelen met het oog op de 10022/25
situatie in Belarus en in het licht van de betrokkenheid van 10024/25
Belarus bij de Russische agressie tegen Oekraine

Voorbereiding van de vaststelling

59. Voortzetting van de vergadering van vrijdag
Handelsbetrekkingen EU-VS
Gedachtewisseling
Diversen

In besloten kader
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